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Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev aprelin 
8-də İran İslam Respublikasının 
yol və şəhərsalma naziri, Azər-
baycan-İran İqtisadi Əməkdaş-
lıq üzrə Hökumətlərarası Birgə 
Komissiyasının həmsədri Fər-
zanə Sadiqi qəbul edib.
Prezident İlham Əliyev son 
dövrlərdə Azərbaycanın və 
İranın yüksəksəviyyəli nü-
mayəndə heyətlərinin qarşılıq-
lı səfərlərinin intensiv xarak-
ter daşımasını məmnunluqla 
qeyd edərək, bunun ölkələri-
miz arasında dostluğun möh-

kəmləndirilməsinə və ikitərəf-
li əməkdaşlığımızın daha da 
inkişaf etdirilməsinə yaxşı im-
kan yaratdığını deyib.
Dövlətimizin başçısı Fərzanə 
Sadiqin ölkəmizə səfəri çərçivə-
sində Azərbaycan-İran İqtisadi 
Əməkdaşlıq üzrə Hökumət-
lərarası Birgə Komissiyasının 
iclasının keçirilməsini müsbət 
qiymətləndirib və Komissiya-
nın gündəliyində iqtisadi-ticari, 
energetika, nəqliyyat və digər 
sahələrdə əməkdaşlığımızın in-
kişaf etdirilməsi üçün vacib la-
yihələrin olduğunu qeyd edib.

İranın ölkəmizlə münasibət-
ləri bütün sahələrdə inkişaf 
etdirməkdə maraqlı olduğunu 
deyən Fərzanə Sadiq xalqları-
mızın tarixi, mədəni, dini və 
qohumluq əlaqələrinin oldu-
ğunu bir daha vurğulayıb.
Görüşdə Şimal-Cənub nəqliy-
yat dəhlizinin inkişafı, Araz 
çayı üzərində Ağbənd və Kə-
lalə məntəqələrini birləşdirən 
avtomobil körpüsünün tikin-
tisi layihəsi və qarşılıqlı ma-
raq doğuran digər sahələrdə 
əməkdaşlıq məsələləri ilə bağ-
lı fikir mübadiləsi aparılıb.

“Bu gün heç vaxt olmadığı qə-
dər enerji təhlükəsizliyi milli 
təhlükəsizliyin, ölkələrin təh-
lükəsizliyinin ayrılmaz bir 
hissəsidir və bu gün biz, həm-
çinin sənaye təhlükəsizliyi 
haq qında danışa bilərik”.

Bu sözləri Prezident İlham Əli-
yev Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət 
Şurası çərçivəsində nazirlərin 11-
ci iclası və Yaşıl Enerji Məşvərət 
Şurası çərçivəsində nazirlərin 
3-cü iclasında söyləyib.
Dövlətimizin başçısı qeyd 

edib: “Çünki sənayeni inkişaf 
etdirmək üçün bizə enerji ehti-
yatları, neft-kimya məhsulları, 
gübrələr lazımdır. Azərbaycan 
isə xam neftin, təbii qazın, neft 
məhsullarının və gübrələrin is-
tehsalçısı və ixracatçısıdır”.

“Bu gün Azərbaycan təbii qazı 
12 ölkəyə çatdırır. Onlardan 
10-u Avropa ölkəsidir, 8-i isə 
Avropa İttifaqının üzvləridir”.
Bu sözləri Prezident İlham 
Əliyev Cənub Qaz Dəhlizi 
Məşvərət Şurası çərçivəsində 
nazirlərin 11-ci və Yaşıl Enerji 

Məşvərət Şurası çərçivəsin-
də nazirlərin 3-cü iclaslarında 
söyləyib.
“Bizim qaz təchizatımızın Av-
ropadakı coğrafiyası birməna-
lı olaraq genişlənəcək, çünki 
biz artıq qazpaylama şəbəkə-
sinin yaradılmasında bəzi 

Avropa ölkələrində işləyirik. 
Onların bəzilərində yoxdur, 
digərləri isə genişləndirilməli-
dir. Azərbaycan bunu etməyi 
planlaşdırır. Beləliklə, bizim 
qaz təchizatının coğrafiyası 
birmənalı olaraq genişlənə-
cək”.

“İndi Cənub Qaz Dəhlizi tam 
gücü ilə işləyir. Cənubi Qafqaz 
Boru Kəməri, TANAP, TAP 
həmin bu dəhlizin 3 ayrılmaz 
hissəsidir”.
Bu barədə Prezident İlham Əli-
yev Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət 
Şurası çərçivəsində nazirlərin 11-
ci və Yaşıl Enerji Məşvərət Şurası 

çərçivəsində nazirlərin 3-cü ic-
laslarında bildirib.
“Onlar tam iş gücündə işləyir 
və biz onları genişləndirməli-
yik”, - deyən dövlətimizin baş-
çısı əlavə edib ki, əlbəttə, bu-
nun üçün bizə maliyyələşmə 
lazımdır. “Burada biz vacib 
bir nöqtəyə gəlib çıxırıq. Biz 

dəfələrlə bunu qeyd etdik ki, 
beynəlxalq maliyyə təsisatla-
rı, o təsisatlar ki, məhz fayda-
lı qazıntılar üçün layihələrin 
maliyyələrinin dayandırılma-
sı qərarına gəlmişdilər, bəlkə 
də bu siyasəti dayandırsın-
lar”, - deyə Prezident vurğu-
layıb.

“Biz əmin olmalıyıq ki, Avro-
pada bizim təbii qaza ehtiyac 
olacaqdır. Yəni, biz əmin ol-
malıyıq ki, bir neçə il üçün ba-
zar olacaq”.
Bu sözləri Prezident İlham Əli-
yev Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət 

Şurası çərçivəsində nazirlərin 11-
ci və Yaşıl Enerji Məşvərət Şurası 
çərçivəsində nazirlərin 3-cü ic-
laslarında deyib.
Dövlətimizin başçısı əlavə 
edib: “Əgər bizdə belə bir tə-
minat olmasa, onda investor 

sərmayə yatırmayacaq, ölkələr 
sərmayə yatırmayacaq. Beləlik-
lə, təbii qazın böyük bir qıtlığı 
yaranacaq. Bizim ehtiyatlar 
məlumdur. Biz yeni yataqlar-
dan hasilatın başlamasını göz-
ləyirik”.

“Biz deyə bilərik ki, Azərbaycan 
enerji təhlükəsizliyində tərəf-
daşlıq üçün daha mühüm rol 
oynayacaq”.
Bunu Prezident İlham Əliyev 
Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət 
Şurası çərçivəsində nazirlərin 
11-ci və Yaşıl Enerji Məşvərət 
Şurası çərçivəsində nazirlərin 
3-cü iclaslarında bildirib.

Bu gün artıq investorlarımızla 
imzalanmış müqavilələrin ol-
duğunu söyləyən dövlətimizin 
başçısı vurğulayıb: “Bu, Günəş 
və Külək enerji stansiyaları-
na aid olan müqavilələrdir ki, 
2030-cu ilə qədər 6 giqavat günəş 
və külək enerjisi təmin edəcək. 
Qeyd edirəm ki, nəticədə xeyli 
təbii qaza qənaət etmək imka-

nı yaranacaq ki, hazırda həmin 
qaz ölkə daxilində elektrik ener-
jisinin istehsalı üçün istifadə 
olunur və ixraca yönəldiləcək. 
Biz, eyni zamanda, öz investisi-
yalarımızla hidroenerji poten-
sialımızı artırırıq, xüsusən də 
Ermənistanın işğalından azad 
edilmiş Şərqi Zəngəzur və Qa-
rabağ bölgələrində”.

“Azəri-Çıraq-Günəşli”, “Abşe-
ron” və “Şahdəniz” bir çox öl-
kələrin enerji təhlükəsizliyi nə 
töhfə verir”.
Bu fikri Prezident İlham Əliyev 
Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şu-
rası çərçivəsində nazirlərin 11-ci 

və Yaşıl Enerji Məşvərət Şurası 
çərçivəsində nazirlərin 3-cü iclas-
larında səsləndirib.
“Bir neçə ildən sonra bir çox di-
gər neft-qaz yataqlarının da is-
tismarına başlanacaq ki, onlarla 
bağlı müqavilələr artıq imzala-

nıb, işçi proqram həyata keçirilir. 
Boru kəmərlərinin çəkilməsi, Ba-
kı-Tbilisi-Ceyhan, Bakı-Supsa 
neft boru kəmərləri və həmçinin 
Cənubi Qafqaz Boru Kəməri bü-
tün iştirakçılarla birlikdə görül-
müş işlərin nəticəsidir”.

VII ADA Siyasi Forumu çərçivə-
sində Qarabağ Universitetində 
keçirilən “Geosiyasi dəyişikliklər 
və onların regional suverenliyə 
təsiri” mövzusunda panel iclas 
yekunlaşıb.
Beynəlxalq Münasibətlərin Təh-
lili Mərkəzinin (BMTM) İdarə 
Heyətinin sədri Fərid Şəfiyevin 
moderatorluğu ilə keçirilən ic-
lasda çıxışçılar qlobal güc balan-
sındakı dəyişikliklərin milli su-
verenliyə təsiri, bölgədə strateji 
sabitliyin saxlanması və məsu-
liyyətli tərəfdaşlıq məsələlərinə 
toxunublar.
Fərid Şəfiyev çıxışında bildirib 
ki, dünyada siyasətçilərə və sə-
firlərə münasibət birmənalı deyil. 
Onun sözlərinə görə, Qarabağın 
işğalı dövründə ABŞ, Kanada və 
Çexiyadan olan bəzi siyasətçilər 
tez-tez Azərbaycanın mövcud və-
ziyyətlə barışmalı olduğunu bil-
dirirdilər. Lakin bütün bu yanaş-
malara baxmayaraq, Azərbaycan 

ərazi bütövlüyünü bərpa etməyə 
nail oldu.
Türkiyə Prezidentinin baş müşa-
viri Çağrı Erhan bildirib ki, Qa-
rabağ Azərbaycanın mədəniyyət, 
sənaye və turizm mərkəzidir. 
Hazırda dünyada müxtəlif siyasi 
və iqtisadi güc mərkəzləri möv-
cuddur. Qarabağın uzun müd-
dət işğal altında qalması Cənubi 
Qafqaz regionunda qeyri-sabit-
liyə səbəb olub. Hazırda Azər-
baycan öz ərazi bütövlüyünü 
bərpa edən güclü bir dövlətdir.
Pekin Texnologiya İnstitutunun 
elmi işçisi Rachael Rudolph bil-
dirib ki, regionda sülhün qorun-
masının əsasında iqtisadi inkişaf 
dayanır. Onun sözlərinə görə, 
müxtəlif ticarət tərəfdaşlarının, 
sərmayə mənbələrinin və institu-
sional əlaqələrin qurulması xarici 
təsirləri azaldır, həmçinin yerli və 
regional səviyyədə iqtisadi sabit-
liyi möhkəmləndirir. 
Macarıstanın Danube İnstitutu-

nun icraçı direktoru İstvan Kiss 
çıxışında qeyd edib ki, Macarıs-
tan həmişə türklərin böyük dostu 
olub: “Mənim həmişə türk xalq-
larına böyük rəğbətim olub. Ma-
carıstan daima türklərə dəstək 
göstərib və yaxın gələcəkdə də 
belə olacağına inanıram. Ona 
görə də hesab edirəm ki, Maca-
rıstanın Türk dünyasına daxil 
olması xüsusi bir imtiyazdır”.
Çin Xalq Respublikasının Şanxay 
Siyasi Elmlər və Hüquq Univer-
sitetinin professoru Hongsheng 
Sheng çıxışında dünyada baş 
verən hadisələrin ölkələrin daxi-
lində necə təzahür etdiyi barədə 
danışıb. O bildirib ki, Çin danışıq-
lar vasitəsilə qarşılıqlı anlaşmanı 
dəstəkləyir. “İqtisadi, sosial in-
kişaf sülhü daha da irəlilətməyə 
səbəb olacaq. O cümlədən bu, regi-
onda stabilliyə şərait yaradacaq”, 
- deyə çinli ekspert əlavə edib.
Panel sual cavab sessiyası ilə ye-
kunlaşıb.



2 10-16 aprel 2025-ci il
Auditorlar Palatasında 2025-ci ilin 
4 aprel tarixində “Peşəkar Mühasib-
lərin Beynəlxalq Etika Məcəlləsinin 
(Beynəlxalq Müstəqillik Standartla-
rı ilə birlikdə) təqdimat mərasiminə 
həsr edilmiş onlayn tədbir keçirilib.
Tədbiri Auditorlar Palatasının sədri, 
professor Vahid Novruzov giriş sözü 
ilə açaraq qeyd edib ki, “Peşəkar Mü-
hasiblərin Beynəlxalq Etika Məcəlləsi” 
(Beynəlxalq Müstəqillik Standartları 
ilə birlikdə) Beynəlxalq Mühasiblər 
Federasiyasının (İFAC) Beynəlxalq 
Etika Standartları Şurası (İESCA) tərə-
findən hazırlanmış və bütün dünya-
da peşəkar mühasiblər və auditorlar 
tərəfindən tətbiq edilmək üçün nəzər-
də tutulmuşdur. Məcəllə 2024-cü ilin 
15 dekabr tarixindən qüvvəyə minmiş 
və tətbiqinə başlanılmışdır.
Auditorlar Palatası 2008-ci ildən Bey-
nəlxalq Mühasiblər Federasiyasının 
(İFAC) tamhüquqlu üzvü olmaq-
la İFAC-a müraciətinə əsasən və bu 
beynəlxalq qurumun icazəsi ilə Mə-
cəllə ingilis dilindən Azərbaycan dilinə 
tərcümə edilərək hazırlanmış və nəşr 
etdirilmişdir. “Peşəkar Mühasiblərin 
Beynəl xalq Etika Məcəlləsi (Beynəlxalq 
Müstə qil lik Standartları ilə birlikdə)” 
bu peşənin ictimai maraqlar üzrə məsu-
liyyətini əks etdirərək, peşəkar müha-
siblər üçün etikanın təməl prinsip lərini 
müəyyən edir. Bu prinsiplər peşəkar 
mühasibdən gözlənilən davranış stan-
dartlarını özündə ehtiva edir.
Məcəllə peşəkar mühasibdən təməl 
prinsiplərinə riayətetməmə ilə əlaqə-
li təhlükələrin müəyyən edilməsi, 
qiymətləndirilməsi və onları aradan 
qaldırmaq üçün müvafiq tədbirlərin 

görülməsi üçün tətbiq edilməsi tələb 
olunan konseptual əsasları müəyyən 

edir. Məcəllə mühasiblərə konseptu-
al əsasları müxtəlif mövzulara tətbiq 

etməyə kömək etmək üçün həmin 
mövzular üzrə tələbləri və tətbiqi 

materialları özündə ehtiva edir.
Sonra Auditorlar Palatası sədrinin el-
mi-metodik məsələlər üzrə müşaviri, 
Palatanın Şurası yanında Auditor fəa-
liyyətinin metodoloji təminatı üzrə 
komitənin sədri Nəcəf Talıbov çıxış 
edərək məcəllə barədə müfəssəl şərh 
təqdim etmişdir.
Nəşr etdirilmiş kitab xidməti istifadə 
üçün bir sıra dövlət qurumlarına, ali 
təhsil müəssisələrinə, peşəkar ictimai 
birliklərə göndərilmiş və Auditorlar 
Palatasının üzvlərinə paylanılmışdır.
Tədbirdə çıxış edənlər: Azərbaycan 
Respublikası Milli Məclisinin depu-
tatı, Azərbaycan İqtisadçılar İttifaqı-
nın sədri, akademik Ziyad Səməd-
zadə, Azərbaycan Dövlət İqtisad 
Universitetinin “Maliyyə və audit” 
ka fedrasının müdiri Əvəz Ələkbə rov, 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ma-
liyyə nazirinin müavini Elvin Əlimər-
danov, Bakı Biznes Universitetinin 
rektoru İbad Abbasov, Azərbaycan 
Kooperasiya Universitetinin Elm və 
İnnovasiyalar üzrə prorektoru Bəyalı 
Ataşov, Azərbaycan Respublikası Döv-
lət Gömrük Komitəsinin Akademiyası-
nın Elmi işlər üzrə rəis müavini Cəmilə 
Namazova, Azərbaycan Professional 
Maliyyə Menecerləri Assosiasiyasının 
İdarə Heyətinin sədri Nuriyyə Novru-
zova və Auditorlar Palatasının Şurası 
yanında Beynəlxalq Audit Standartla-
rı üzrə komitənin sədri, “ANR Audit” 
MMC-nin direktoru-auditor Namiq 
Abbaslı kitabın əhəmiyyətindən da-
nışaraq onun tətbiqinin zəruri oldu-
ğunu vurğulayıblar.
Tədbirin sonunda iştirakçıları ma-
raqlandıran suallar cavablandırılıb.

“Macarıstan Azərbaycanı 
Mər kəzi Asiya və Avropanın 
kəsişməsində yerləşən strateji 
tə rəfdaş kimi qiymətləndirir 
və birgə enerji layihələrini hə-
yata keçirməyə hazırdır”.
Bu sözləri Macarıstanın Azər-
baycandakı səfiri Tamaş Tor-

ma ADA Universitetində keçi-
rilən “İnnovativ yollarla yaşıl 
gələcəyə doğru” mövzusun-
dakı beynəlxalq konfransda 
çıxış edərkən deyib.
“Azərbaycan təkcə Mərkəzi 
Avropa üçün deyil, ümumi-
likdə Avropa qitəsinin enerji 
təhlükəsizliyində əsas rol oy-
nayır. Azərbaycan ilə Macarıs-
tanın əməkdaşlığı yalnız neft 
və təbii qaz sektorunu əhatə 
etmir. Azərbaycan, Gürcüs-
tan, Rumıniya və Bolqarıstan 
ilə birlikdə Qara dənizin dibi 
ilə çəkilməsi planlaşdırılan 

“Yaşıl Enerji Dəhlizi” layihəsi 
çərçivəsində də sıx tərəfdaşlıq 
edirik. Bu layihə bərpaolu-
nan mənbələrdən əldə olunan 
elektrik enerjisinin təchiza-
tını mümkün edəcək və təkcə 
Mərkəzi Avropa deyil, bütün 
region üçün rəqabət qabiliyyə-
tini artıracaq”, - deyə Tamaş 
Torma vurğulayıb.
Səfir, həmçinin qeyd edib ki, 
Macarıstan ilə Azərbaycan 
arasında əlaqələr strateji xa-
rakter daşıyır və demək olar 
ki, bütün sahələrdə yüksək sə-
viyyədə inkişaf edir.

“Azərbaycanın hazırda investor-
larla imzaladığı müqavilələrin 
əksəriyyəti günəş enerjisi ilə bağ-
lıdır və günəş enerjisinin inkişafı-
na əsaslanır”.
Bu sözləri Energetika Nazirli-
yi yanında Bərpa Olunan Enerji 
Mənbələri Dövlət Agentliyinin 
(BOEMDA) direktor müavini 
Rəna Hümbətova ADA Universi-
tetində keçirilən “İnnovativ yol-
larla yaşıl gələcəyə doğru” möv-
zusunda keçirilən beynəlxalq 

konfransda deyib.
O bildirib ki, hazırda Azərbayca-
nın günəş enerjisi potensialı 23 
meqavatdır.
“Bərpa olunan enerji sahəsin-
də layihələr davam edir və ümid 
edirik ki, nəticələr 2025-ci ilin so-
nuna qədər özünü göstərəcək. Biz 
hazırda dənizdəki potensialımızı 
ölçmək üçün “Nida” enerji sis-
temindən istifadə edirik. Enerji 
sistemi üzrə modelləşdirmə çox 
vacibdir. Ötən il biz tədqiqatı 

yalnız daxili bazarda apardıq. 
Bu çox vacib tədqiqat idi. Onlar, 
həmçinin elektrifikasiya, enerji 
səmərəliliyi tədbirlərini, eləcə də 
mobillik, müdafiə ssenariləri-
ni əhatə edirdi. Ən vacib məsələ 
yaşıl enerji dəhlizlərinə dair tə-
dqiqatımızı daxili bazarla bir-
ləşdirmək, in teqrasiya etməkdir. 
Çünki bu təkcə bizim üçün deyil, 
bütün tərəfdaşlarımız üçün çox 
əhə miyyətlidir”, - deyə direktor 
müavini qeyd edib.

Rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat 
naziri Rəşad Nəbiyev İsrailin 
“ICL Group” və “Elbit Systems” 
şirkətlərinin rəhbər heyəti ilə gö-
rüş keçirib.
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat 
Nazirliyindən bildirilib ki, görüş 
zamanı “ICL Group” təmsilçiləri 
ilə avtomobil və dəmiryolu nəq-
liyyatı sahəsində əməkdaşlıq im-
kanları müzakirə olunub.
Orta Dəhliz çərçivəsində daşıma-
ların həyata keçirilməsində şirkə-
tin mümkün iştirak perspektiv-
ləri ətrafında fikir mübadiləsi 
aparılıb.

“Elbit Systems” nümayəndələ-
ri ilə görüşdə isə kibertəhlükə-
sizlik, rəqəmsal dayanıqlılıq və 
süni intellekt sahələrində strateji 
əməkdaşlığın dərinləşdirilmə-

si məsələləri diqqətə çatdırılıb. 
Həmçinin ölkəmizdə mükəm-
məllik və təlim mərkəzlərinin 
yaradılması imkanları nəzərdən 
keçirilib.

“Azərbaycanda həyata keçi-
rilən yaşıl enerji layihələrinə 
fəal şəkildə sərmayə yatırılır. 
2027-ci ilə qədər biz bərpa olu-
nan enerji mənbələri sahəsin-
də 10 layihə həyata keçirməyi 
planlaşdırırıq ki, bu da müəy-
yən edilmiş gücün təxminən 2 
giqavatını və 2,7 milyard dol-
lar məbləğində investisiyanın 
cəlb edilməsini təmin edəcək”.
Bu sözləri energetika naziri-
nin müavini Orxan Zeynalov 
ADA Universitetində keçi-
rilən “İnnovativ yollarla yaşıl 
gələcəyə doğru” mövzusunda 

keçirilən beynəlxalq konfrans-
dakı çıxışında deyib.
O bildirib ki, yaşıl enerji isteh-
salı ilə əlaqədar Azərbaycanda 
həyata keçirilən layihələr iqti-
sadiyyatın və enerji balansının 
şaxələndirilməsinə töhfə ver-
məklə yanaşı, həm də böyük 
iqtisadi fayda gətirir.
“İlk öncə, bərpa olunan enerji 
mənbələrinin inkişafı iqlim də-
yişikliklərinə qarşı dayanıqlılı-
ğı gücləndirir. İkincisi, elektrik 
stansiyalarında istifadə olunan 
əlavə qaz həcmlərini yönəlt-
məyə imkan verir. 2027-ci ilə 

qədər isə dörd əsas strateji dəh-
liz üzrə növbəti addımların re-
allaşdırılması, 2030-cu ilə qədər 
isə bərpaolunan enerji mənbələ-
ri çərçivəsində istehsal olunan 
enerjinin 65 faizinin ixrac edil-
məsi planlaşdırılır”, - deyə na-
zir müavini vurğulayıb.

Azərbaycanın iqtisadiyyat na-
ziri Mikayıl Cabbarovun ap-
relin 8-də İslamabadda səfəri 
zamanı Azərbaycan Respubli-
kası ilə Pakistan İslam Respub-
likası arasında əsas investisiya 
layihələri və iki ölkə arasında 
nəzərdən keçirilən memoran-
dumlar müzakirə edilib.
Pakistanın Baş nazirinin 
müavini və xarici işlər nazi-

ri Məhəmməd İshaq Darın 
rəhbərlik etdiyi nümayəndə 
heyəti Pakistanda səfərdə olan 
Azərbaycanın iqtisadiyyat 
naziri Mikayıl Cabbarovun 
başçılıq etdiyi Azərbaycan nü-
mayəndə heyəti ilə danışıqlar 
aparıb.
Hər iki ölkə təşəbbüslərin ye-
kunlaşdırılmasını sürətləndir-
mək barədə razılığa gəliblər.

Azərbaycan Mərkəzi Bankının 
(AMB) sədri Taleh Kazımov Qa-
zaxıstanın Maliyyə Bazarının Tən-
zimlənməsi və İnkişafı Agentliyi-
nin sədri Mədinə Abılkasımovanın 

rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti 
ilə görüşüb.
AMB-dən bildirilib ki, görüşdə 
Mərkəzi Bank tərəfindən “2024-
2026-cı illərdə maliyyə sektorunun 

inkişafı Strategiyası” çərçivəsin-
də icra olunan strateji təşəbbüslər 
barədə geniş məlumat Qazaxıstan 
nümayəndə heyətinin diqqətinə 
çatdırılıb. Görüş zamanı maliyyə 
sabitliyinin təmin olunması, bank 
və sığorta nəzarəti sahəsində tətbiq 
olunan yanaşmalar, həmçinin ma-
liyyə bazarlarının tənzimlənməsi 
sahəsində Qazaxıstanın təcrübəsi 
müzakirə olunub.
Görüş qurumlar arasında əmək-
daşlıq əlaqələrinin genişləndiril-
məsi imkanları və qarşılıqlı maraq 
doğuran digər məsələlərin müza-
kirəsi ilə davam edib.



310-16 aprel 2025-ci il

“ƏDV geri al” layihəsi çərçi-
vəsində fiziki şəxs olan isteh-
lakçılara pərakəndə ticarət 
və ya ictimai iaşə fəaliyyəti 
göstərən şəxslərdən alınmış 
mallara (neft və qaz məhsul-
ları, avtomobillər, alkoqollu 
içkilər və tütün məmulatları 
istisna olmaqla), tibb müəs-
sisələri və özəl tibbi praktika 

ilə məşğul olan fiziki şəxslər 
tərəfindən göstərilən tibbi xid-
mətlərə görə ödənilmiş ƏDV-
nin müvəkkil banklar tərəfin-
dən qaytarılan həcmi cari ilin 
yanvar-mart ayları ərzində 46 
milyon 88,3 min manatdan çox 
olub.
Dövlət Vergi Xidmətindən ve-
rilən məlumata görə, “ƏDV 

geri al” layihəsi çərçivəsində 
fiziki şəxs olan istehlakçıla-
ra bina tikintisi fəaliyyəti ilə 
məşğul olan şəxslərdən nağ-
dsız qaydada alınmış yaşayış 
və qeyri-yaşayış sahələrinə 
görə ödənilmiş ƏDV-nin yan-
var-mart ayları ərzində qayta-
rılan həcmi 8 milyon 59,8 min 
manat təşkil edib.

“Şərqi Zəngəzuru İrandan keç-
məklə Naxçıvanla birləşdirəcək 
elektrik verilişi xətti tikiləcək”.
Bu barədə Baş nazirin müavi-
ni, Azərbaycan ilə İran arasın-
da iqtisadi, ticarət və humanitar 
sahələrdə əməkdaşlıq üzrə Döv-
lət Komissiyasının Azərbaycan 
tərəfindən həmsədri Şahin Mus-

tafayev və İran İslam Respubli-
kasının yol və şəhərsalma nazi-
ri, Komissiyanın İran tərəfindən 
həmsədri Fərzanə Sadeq arasın-
da keçirilən geniş tərkibli görüş-
də bildirilib.
Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonu-
nu İran ərazisindən keçməklə 
Naxçıvan Muxtar Respublikası 

ilə birləşdirəcək elektrik verilişi 
xəttinin tikintisinin enerji təh-
lükəsizliyinin təmin olunmasına 
xidmət et məklə yanaşı, ölkələri-
miz arasında elektroenergetika 
sa həsində əməkdaşlığın möh-
kəmlənməsinə də böyük töh-
fələr verəcəyinə əminlik ifadə 
olunub.

“2025-ci ilin I rübü  ərzində da-
şınmaz dövlət əmlakının icarə-
sindən dövlət büdcəsinə 149,7 
min manat məbləğində vəsaitin 
ödənilməsi təmin olunub. 2024-
cü ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 
11,7 dəfə artım qeydə alınıb”. 
Bu barədə Naxçıvan Muxtar Res-
publikası iqtisadiyyat nazirinin 
müavini, nazir vəzifələrini mü-

vəqqəti icra edən Abbas İsmayı-
lov  deyib.
Nazir müavini bildirib ki, 2025-ci 
ilin I rübü ərzində daşınmaz döv-
lət əmlakının icarəyə verilməsi ilə 
bağlı 84 yeni müqavilə bağlanıb, 
62 icarə müqaviləsinin müddə-
ti uzadılıb. Ötən ilin eyni dövrü 
ilə müqayisədə yeni icarə müqa-
vilələrinin sayı 2,1 dəfə, müddəti 

uzadılmış müqavilələrin sayı 1,9 
dəfə çox olub.
2025-ci ilin I rübü  ərzində Nax-
çıvanda 2219 daşınmaz əmlak 
üzərində mülkiyyət hüquqları 
dövlət qeydiyyatına alınıb. Ötən 
ilin müvafiq dövrü ilə müqayisə-
də qeydiyyata alınmış əmlakla-
rın sayında 8,1% artım müşahi-
də olunub.

“Sahibkarlara dəstək çərçivə-
sində 2025-ci ilin I rübü ərzində  
Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərə-
findən 37 investisiya layihəsinin 
maliyyələşdirilməsinə 1,3 milyon 
manat güzəştli şərtlərlə dövlət 
maliyyə dəstəyi göstərilib”.
Bu barədə Naxçıvan Muxtar Res-
publikası iqtisadiyyat nazirinin 
müavini, nazir vəzifələrini mü-
vəqqəti icra edən Abbas İsmayı-
lov  deyib.

Nazir müavini qeyd edib ki, 2025-
ci ilin yanvar-mart aylarında Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Sahib-
karlığın İnkişafı Fondu tərəfindən 
maliyyələşdirilən layihələrin sayı 
2024-cü ilin eyni dövrü ilə müqa-
yisədə 4,6 dəfə,  verilmiş güzəşt-
li kreditlərin məbləği isə 7,1 dəfə 
artıb. Maliyyələşdirilən layihələr 
üzrə 51 yeni iş yerinin yaradılması 
nəzərdə tutulur.
2025-ci ilin I rübündə müvəkkil kre-
dit təşkilatlarının siyahısına 2 yeni 

bank əlavə olunaraq 8-ə çatıb. 
2025-ci ilin üç ayı ərzində Sahi-
bkarlığın İnkişafı Fondu tərəfin-
dən maliyyələşdirilmiş güzəşt-
li kreditlərin 12 faizi Naxçıvan 
şəhərinin, 88 faizi isə regionların 
payına düşüb.
Həmin dövrdə maliyyələşdirilmiş 
layihələrin 43 faizi kiçik həcmli, 
57 faizi isə orta həcmli kreditlərin 
payına düşür və bu maliyyələş-
dirmə muxtar respublikanın bü-
tün bölgələrini əhatə edir.

Cari il aprelin 1-nə aktiv ver-
giödəyicilərinin sayı ilin əvvəli 
ilə müqayisədə 0,3 faiz artaraq 
809,2 min, aktiv ƏDV ödəyi-
cilərinin sayı isə 2,9 faiz artaraq 

54,4 min təşkil edib. Dövlət Vergi 
Xidmətindən  bildirilib ki, həmin 
tarixə aktiv təsərrüfat subyektlə-
rinin (obyektlərinin) sayı isə 1,3 
faiz artıb və 220,3 min olub.

Cari ilin yanvar-mart aylarında 
Azərbaycanın qeyri-neft sektoru 
üzrə ixracı 2024-cü ilin müvafiq 
dövrü ilə müqayisədə 14,7 faiz 
artaraq 771,9 milyon dollar təşkil 
edib.
Bu barədə məlumat İqtisadi İs-
lahatların Təhlili və Kommu-
nikasiya Mərkəzinin (İİTKM) 
“İxrac icmalı”nın aprel sayına 
dair ilkin göstəricilərində qeyd 
olunub.
İcmala əsasən, cari ilin ilk üç 
ayında yeyinti məhsullarının 
ixracı 15,1 faiz artaraq 224,7 

milyon dollara bərabər olub. 
İİTKM-in verdiyi məlumata 
əsasən, bu ilin yanvar-mart ay-
larında ixrac olunan qiymətli 
və ya azqiymətli daşlar və me-
tallar ötən ilin müvafiq dövrünə 
nəzərən 46,7 milyon dollar və 
ya 3,4 dəfə, qara metallar və on-
lardan hazırlanan məmulatlar 
9,1 milyon dollar və ya 76,8 faiz, 
kimya sənayesi məhsulları 21,9 
milyon dollar və ya 33,4 faiz, 
şəkər 976,3 min dollar və ya 18,8 
faiz, meyvə-tərəvəz 20,8 milyon 
dollar və ya 15,7 faiz alüminium 

və ondan hazırlanan məmulat-
lar 4,9 milyon dollar və ya 10,2 
faiz, spirtli və spirtsiz içkilər 724 
min dollar və ya 5,7 faiz, çay 74,1 
min dollar və ya 5,1 faiz, bitki və 
heyvan mənşəli piylər və yağla-
rı 237,9 min dollar və ya 4,2 faiz, 
pambıq iplik 22,1 min dollar və 
ya 0,4 faiz artıb.
2025-ci ilin yanvar-mart ayların-
da ixrac olunan aqrar məhsullar 
12,3 faiz artaraq 170,5 milyon 
dollar, aqrar-sənaye məhsulları 
17,6 faiz artaraq 69,1 milyon dol-
lara bərabər olub. 

Azərbaycan iqtisad elmi öz yeni 
inkişaf mərhələsindədir. Ölkənin 
dinamik və keyfiyyətli inkişafı 

maliyyə-bank sisteminin  fəaliyyətinin 
təkmilləşdirilməsini, mövcud resurslar-
dan səmərəli  istifadə ilə bağlı tədqiqatla-
rın genişləndirilməsini obyektiv zərurətə  
çevririr. Maliyyə-bank sektorunun məh-
suldar fəaliyyəti ölkənin iqtisadi inkişa-
fına bilavasitə güclü təsir edən amillərdən 
sayılır.  Professor Zahid Məmmədov öz 
fəaliyyətini əsasən bu problemlərin həllinə 
həsr etmiş alimlərimizdən biridir. 
İqtisad elmləri doktoru (Türkiyə Cüm-
humriyyəti, Rusiya Federasiyası, Azər-
baycan Respublikası), professor Zahid 
Fərrux Məmmədov Azərbaycanın nü-
fuzlu və tanınmış iqtisadçısı,  təhsil və 
iqtisad elmi sahəsinə böyük töhfələr ver-
miş elm xadimi və Azərbaycan Respub-
likasının Əmək dar müəllimidir.  
Zahid Məmmədovun elmi fəaliyyəti ge-
niş spektri əhatə edir və əsasən maliyyə, 
bankçılıq və iqtisadi idarəetmə sahələ-
rində dərin tədqiqatlarla seçilir. O, həm 
nəzəri, həm də tətbiqi aspektlərdə mü-
hüm araşdırmalar aparmış və müxtəlif 
ölkələrin iqtisadi modelləri üzrə müqa-
yisəli təhlillər təqdim etmişdir. O, elmi 
fəaliyyəti ilə yanaşı, pedaqoji və ictimai 
işləri ilə də seçilir.  Tədqiqatçı alim elmi 
fəaliyyətində analitik yanaşma, dərin 
iqtisadi biliklər və geniş beynəlxalq təc-
rübə ilə seçilən alimlərdən biridir. O, 
iqtisadiyyat və maliyyə sahələrində tə-
dqiqatlar apararaq, əsasən bankçılıq, 
maliyyə bazarları və universitetlərin 
elmi fəaliyyətinin idarə olunması möv-
zularına diqqət yetirir.
Professor Z.Məmmədovun ictimai fəa-
liyyəti onun iqtisadi elmin cəmiyyətə 
inteqrasiyasını təşviq etməsi, elmi bi-
likləri geniş auditoriyaya çatdırması və 
Azərbaycan iqtisadi siyasətinin inki-
şafına töhfə verməsi ilə seçilir. Alimin 
rəhbərliyi altında bir sıra doktorantlar 
və tədqiqatçılar maliyyə bazarlarının 
inkişafı, bank sektorunun təşkili və tən-
zimlənməsi kimi mövzularda disserta-
siya işləri müdafiə etmişlər. Onun elmi 
rəhbərliyi ilə aparılan tədqiqatlar ölkədə 
maliyyə-kredit sektorunun müasir prob-
lemlərinin araşdırılmasına və bu sahədə 
yeni yanaşmaların formalaşmasına töhfə 
vermişdir.  
Zahid Fərrux Məmmədov 1988-ci ildə Le-
ninqrad Maliyyə İqtisad İn stitutunun Bakı 
filialının “Maliy yə-Kredit” ixtisasını fərq-
lənmə diplomu ilə bitirmişdir (Sankt-Pe-

terburq Dövlət İqtisad Universiteti).  1985-
1987-ci illərdə D.Bünyatzadə adına Xalq 
Təsərrüfatı İnstitutunun ictimai peşə fa-
kültəsinin hüquqşünas şöbəsini bitirmiş və 
ona hüquqşünas ixtisası verilmişdir. 
1990-1993-cü illərdə Sankt-Peterburq 
Dövlət Maliyyə İqtisad Universitetinin 
(Sankt-Peterburq Dövlət İqtisad Univer-
siteti) “Pul tədavülü və bank işi” kafedra-
sında dövlət təyinatlı-məqsədli aspirant 
(doktorant) kimi təhsil alıb. 1994-1998-ci 
illərdə Türki yə Cümhuriyyəti Mərmərə 
Uni versitetində Finans və Bank çılıq ixti-
sası üzrə dövlət təyinatlı-məqsədli dok-
torantura proq ramı üzrə təhsil alıb. 2003-
2005-ci illərdə  Sankt-Peterburq Dövlət 
Maliyyə İqtisad Universitetinin “Pul tə-
davülü və bank işi” kafedrasında dövlət 
təyinatlı-məqsədli iqtisad elmləri dokto-
ru proqramı üzrə təhsil almışdır.
1998-ci ildə RSFSR Təhsil Nazirliyinin 
585 saylı göndərişinə əsasən Leninq-
rad Maliyyə İqtisad İnstitutunda gənc 
mütəxəssis kimi işə qəbul olunub. 1993-
1994-cü illərdə Sankt-Peterburq Dövlət 
Maliyyə İqtisad Universitetinə müəllim 
və Sankt-Peterburq Fond birjası Depo-
zitar Klirinq Trast Mərkəzinin direktor 
müavini vəzifəsinə təyin olunub. 
1994-2011-ci illərdə Azərbaycan Döv lət İq-
tisad Universitetinin “Bank işi” kafedrasın-
da baş müəllim, dosent vəzifəsində çalışıb. 
2004-2006-cı illərdə “Barmek” şirkətlər qru-
punda müşavir olub. 2010-cu ildə Azər-
baycan Respublikasının Prezidenti ya-
nında Dövlət İdarəçilik Akademiyasının 
rektorunun elmi işlər müşaviri vəzifəsin-
də çaışıb.  2011-2013-cü illərdə ADİU-nun 
“Bank işi” kafedrasının professoru, 2011-
2012-ci illərdə RF Forex Club şirkətində 
makroiqtisadi tədqiqatlar mərkəzinin 
direktoru vəzifəsində çalışıb. 2013-2016-
cı illərdə ADİU-nun “Bank işi” kafed-
rasının müdiri vəzifəsinə seçilib. 2016-
2018-ci ildə Azərbaycan Dövlət İqtisad 
Universitetinin “Elm” şöbəsinin müdiri 
vəzifəsinə təyin olunub. 2018-ci ildən hə-
min universitetin (UNEC) “Elmi fəaliy-
yətin təşkili və idarə edilməsi” departa-
mentinin direktoru vəzifəsindədir. 
2008-ci ildə Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komis-
siyasının qərarı ilə ona iqtisad elmləri dok-
toru elmi dərəcəsi diplomu verilmişdir.  
2001-ci ildə Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında AAK-nın qərarı ilə do-
sent, 2012-ci ildə isə professor elmi adlarını 
almışdır. 
Z.Məmmədovun elmi yaradıcılığı zən-

gin olub, həm ölkə daxilində, həm də 
beynəlxalq səviyyədə yayımlanmışdır: 
12 dərslik, 25 monoqrafiya, 2 bədii-pub-
lisistik kitab, 5 metodik vəsait, 15  təd-
ris proqramı, 100-dən çox elmi məqaləsi 
beynəlxalq elmmetrik bazalarda indeks-
ləşdirilmişdir.
Zahid Məmmədov Türkiyə iqtisadiyyatı 
sahəsində dərin bilik və təcrübəyə malik-
dir. 1993-cü ildə Sankt-Peterburq Dövlət 
Maliyyə İqtisad Universitetində “Türkiyə-
nin kredit sisteminin inkişafının əsas təma-
yülləri” mövzusunda namizədlik disser-
tasiyasını müdafiə etmişdir. Daha sonra, 
1994-1998-ci illərdə Türkiyə Cümhuriyyəti 
Mərmərə Universitetində Bankçılıq və Fi-
nans ixtisası üzrə doktorantura təhsilini ta-
mamlamış və doktorluq dərəcəsi almışdır.  
Prof. Məmmədovun Türkiyə iq tisa-
diy yatı ilə bağlı elmi araşdırmaları və 
məqalələri müxtəlif beynəlxalq konf-
ranslarda təqdim edilmiş, dünyanın ən 
nüfüzlü elmi nəşrlərində çap olunmuş-
dur. O, Türk Asiya Stratejik Araşdır-
malar Mərkəzinin nəşri olan “Öngörü” 
jurnalının beynəlxalq elmi şurasının üz-
vüdür.
Zahid Məmmədov “yaşıl iqtisa diyyat” 
mövzusunda bir sıra bey nəlxalq elmi 
tədbirlərin təşki lində və keçirilməsində 
fəal rol oy namışdır. O, UNEC-in Elmi 
fəa liyyətin təşkili və idarəedilməsi de-
partamentinin direktoru və UNEC Av-
rasiya Beynəlxalq Tədqiqat Mərkəzinin 
rəhbəri kimi, bu sahədə müxtəlif tədbir-
lərin təşkilinə rəhbərlik etmişdir.
2000-ci ildən Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti yanında Ali Attestasiya 

Komissiyası Rəyasət Heyətinin qərarı 
ilə Azərbaycan Dövlət İqtisad Univer-
sitetində iqtisad elmləri doktoru elmi 
dərəcəsi almaq üçün yaradılmış dis-
sertasiya şurasının üzvüdür. 12 dekabr 
2006-cı ildə Rusiya Federasiyası Mərkə-
zi Bankı Sankt-Peterburq Baş idarəsi və 
Rusiya Banklar Birliyinin birgə keçirdiyi 
konfransda “Bank böhranının infeksion 
xarakteri” mövzusunda çıxışına görə 
diplomla təltif olunub. 4-6 aprel 2007-
ci ildə Rusiya Banklar Birliyinin XVIII 
qurultayının iştirakçısı olub və Rusiya 
Banklar Birliyinin rəsmi orqanı “Milli 
Bank Jurnalı” jurnalında Azərbaycanın 
bank sistemi haqqında müsahibəsi dərc 
edilmişdir. Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının Rəyasət Heyətinin 29 
yanvar 2009-cu il tarixi Sərəncamı ilə (№ 
16) iqtisadçı alimlərdən ibarət “işçi qru-
pu”nun koordinatoru təyin edilmişdir. 
22 dekabr 2009-cu il tarixli - Respublika 
Elmi Tədqiqatların Təşkili və Əlaqələn-
dirilməsi Şurasının 6/4 nömrəli qərarı 
ilə iqtisadiyyat üzrə problem şurasının 
üzvü təyin edilmişdir. 
Nüfuzlu elmi nəşrlərin, o cümlə dən 
«Green Economics», «Бело русс кий эко-
номический жур   нал», Диа лог: поли-
тика, пра   во, эконо мика, «Проб лемы 
сов ре менной эко номики»”, «Эко но-
мика и управле ние: проб ле мы, реше-
ния», «Науч ный ре зуль тат. Эконо ми-
чес кие  иссле дова ния» kimi jurnal ların 
redaksiya heyətinin üzvidir. 
Z.Məm mədovun tədqiqatları, qlo bal 
maliyyə böhranlarının xüsusiyyətləri 
və onların aradan qal dırıl masında fiskal 
siyasət mexaniz m lərinin rolunu əhatə 
edir. O, fiskal və monetar siyasət arasın-
da koordinasiyanın əhə miyyətini vur-
ğu layaraq, bu siyasətlərin makroiqtisadi 
idarəetmədə birgə əməkdaşlığının vacibli-
yini qeyd etmişdir.  
Zahid Məmmədov 2016-cı ilin sentyabr 
ayında Polşanın Krınitsa-Zdruy şəhə-
rində keçirilən XXVI İqtisadi Forumda 
iştirak etmişdir. Forumda “Azərbayca-
nın Avropa institutları ilə əməkdaşlıq: 
müasir vəziyyət, problemlər və perspek-
tivlər” mövzusunda məruzə ilə çıxış et-
mişdir. 
Alimin “yaşıl universitet” konsepsi-
yası ilə bağlı Yaşıl universitet modeli 
haqqında yazdığı məqalələr ekoloji da-
yanıqlılığı, enerji səmərəliliyi, innovativ 
texnologiyaların tətbiqi və ekoloji iqtisa-
diyyatın inkişafını hədəfləyən bir yanaş-
madır.

Zahid Məmmədov 44 günlük Vətən mü-
haribəsi dövrünsün iqtisadçısı, şərhçisi və 
publisisti kimi tanınır. Müharibə dövrün-
də və ondan sonra o, yerli media orqanla-
rında, xüsusilə də Azərbaycanın geosiyasi 
maraqlarını müdafiə edən platformalarda 
tez-tez müsahibələr vermiş,  fəal mövqe nü-
mayiş etdirmişdir.
Zahid Məmmədov 2010-cu ildə Sankt-Pe-
terburq İdarəetmə və İq ti sa diyyat Aka-
demiyasının I də rəcəli Şərəf ordeni ilə 
təltif edilmişdir.
2011-ci ildə Azərbaycan Respublikası 
Təhsil Nazirliyinin “Fəxri Fərman”ı ilə 
mükafatlandırılmış, 2015-ci ildə “Azər-
baycan Respublikası Qabaqcıl təhsil iş-
çisi” döş nişanı ilə təltif edilmiş, 2020-ci 
ildə “Əməkdar müəllim” fəxri adına, 
2024-cü ildə Təhsilin inkişafına yönələn 
kreativ təkliflərə görə “Firidun bəy 
Köçərli” adına mükafata layiq görülüb. 
Ümumiyyətlə, professor Zahid Məm-
mədov alim kimi dərin elmi tədqiqatlar 
aparan, iqtisadiyyat sahəsində nəzəri və 
praktiki bilikləri birləşdirən, elmi icti-
maiyyətə əhəmiyyətli töhfələr verən tə-
dqiqatçıdır. Onun bankçılıq və maliyyə 
sahəsindəki araşdırmaları ölkənin iqtisa-
di inkişafına nəzəri və praktik töhfə ver-
məklə yanaşı, gələcək tədqiqatçılar üçün 
də dəyərli mənbə hesab olunur. Onu 60 
illik yubileyi münasibətilə səmimi qəlb-
dən təbrik edir, ona cansağlığı və elmi 
yaradıcılığında uğurlar arzulayırıq.

akademik Ziyad Səmədzadə, 
Milli Məclisin deputatı;

prof. Nazim Ekren, Türkiyə 
Respublikası Baş nazirinin müavini; 
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Sankt-Peterburq Dövlət İqtisad 
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prof. Vladimir İvanoviç Avdiyski 
general-leytenant,  Rusiya 

Federal Maliyyə Universitetinin 
ordinar professoru;

prof. Cemal Zehir 
Beynəlxalq liderlik, 

texnologiya, yenilik və 
idarəetmə konfransının sədri

prof.dr. Lüftihak Alpkan 
Beynəlxalq liderlik, texnologiya, 

yenilik və idarəetmə 
konfransının həmsədri 
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Professor Elşən Hacızadə Azərbaycan Respublikası 
Auditorlar Palatasının sədri, professor Vahid Novruzova əmisi

VAQİF NOVRUZOVUN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

Azərbaycan İqtisadçılar İttifaqı Azərbaycan Respublikası 
Auditorlar Palatasının sədri, professor Vahid Novruzova əmisi

VAQİF NOVRUZOVUN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

“İqtisadiyyat” qəzetinin kollektivi Azərbaycan Respublikası 
Auditorlar Palatasının sədri, professor Vahid Novruzova əmisi

VAQİF NOVRUZOVUN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

Professor Qorxmaz İmanov və professor Arif Hüseynov  Azərbaycan Respublikası 
Auditorlar Palatasının sədri, professor Vahid Novruzova əmisi

VAQİF NOVRUZOVUN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

Akademik Ziyad Səmədzadə Azərbaycan Respublikası Auditorlar 
Palatasının sədri, professor Vahid Novruzova əmisi

VAQİF NOVRUZOVUN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti cənab İlham Əli-
yevin müvafiq sərəncamına 
uyğun olaraq “Korrupsiyaya 
qarşı mübarizənin gücləndiril-
məsinə dair 2022-2026-cı illər 
üçün Milli Fəaliyyət Planı”nın 
icrası ilə əlaqədar “Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Gömrük 
Komitəsinin 2025-ci il üçün 
Tədbirlər Planı”na uyğun ola-
raq Tibbi Xidmət İdarəsinin 
antikorrupsiya davranış mo-
delinin formalaşdırılması ilə 
bağlı 2025-ci il üçün Fəaliyyət 

Planında nəzərdə tutulmuş 
tədbirlərin icrası və qarşıda 
duran vəzifələrlə bağlı 2 ap-
rel 2025-ci il tarixində Mərkəzi 
Gömrük Hospitalında “Kor-
rupsiyaya qarşı mübarizə” 
mövzusunda tədbir keçirilib.
Tədbirdə Dövlət Gömrük Ko-
mitəsinin Tibbi Xidmət İdarə-
sinin rəis müavini Şahlar 
Mirqasım, Mərkəzi Gömrük 
Hospitalının rəisi, Baş həkim 
Bəxtiyar Musayev, rəis müa-
vini Nahidə Mahmudova, Po-
liklinka şöbəsinin rəisi Tamilla 

Əliyeva, şöbə rəisləri, inzibati 
işçilər, baş və böyük tibb bacı-
ları iştirak ediblər. 
Salamlama nitqi ilə çıxış edən 
Şahlar Mirqasım korrupsiyaya 
şərait yaradan halların qarşı-
sının alınması istiqamətdə gö-
rüləcək tədbirlər, korrupsiya 
əməllərinə görə tətbiq edilən 
məsuliyyət tədbirləri, korrup-
siyaya şərait yaradan amillər, 
maraqların toqquşması, mə-
lumat təhlükəsizliyi, korrupsi-
yanın tibb sahəsinə göstərdiyi 
neqativ təsirləri ətraflı məlu-
mat verib. Eləcə də, antikor-

rupsiya davranış modelinin 
formalaşdırılması ilə əlaqədar 
Dövlət Gömrük Komitəsinin 
Tibbi Xidmət İdarəsinin təş-
kilatçılığı ilə 2025-ci il üçün 
əməkdaşlar üçün maariflən-
dirici təlimlərin keçiriləcəyini 
bildirib.    
Tədbirdə çıxış edən Mərkə-
zi Gömrük Hospitalının rəisi, 
baş həkim Bəxtiyar Musayev 
korrupsiyaya qarşı mübarizə 
çərçivəsində Hospitalın fəa-
liyyətinin şəffaf və uğurlu 
təşkili istiqamətində həya-
ta keçirilmiş işlər, korrupsi-
ya hüquqpozmalarına qarşı 
ciddi və səmərəli mübarizə 
üsulları, eləcə də qarşıda du-
ran tədbirlərdən danışıb. Baş 
həkim Bəxtiyar Musayev bü-
tün əməkdaşları korrupsiyaya 
qarşı mübarizədə fəal iştirak 
etməyə, bu mövzuda diqqətli 
və həssas olmağa dəvət edib. 
Tədbirin sonunda iştirakçıları 
maraqlandıran suallar ətraflı 
cavablandırılıb.

Dilarə Zamanova, Mərkəzi 
Gömrük Hospitalının 

PR mütəxəssisi

İnnovasiya və sürət lideri 
“Bakcell”in dəstəyi ilə azər-
baycanlı pilot Gülhüseyn Ab-
dullayev 4-6 aprel tarixlərində 
Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin 
Dubay şəhərində keçiriləcək 
“Gulf Radical Cup” yarışında 
iştirak edəcək. “Bakcell” bren-
di altında yarışacaq pilotun 

avtomobil nömrəsi artıq bəlli-
dir – 55! 
Qeyd edək ki, sözügedən ya-
rış 2006-cı ildə əsası qoyulan 
“Gulf Sport Racing” motosport 
komandası tərəfindən təşkil 
olu nur. Daha ətraflı məlumatı 
yarışın rəsmi saytına keçid edə-
rək əldə etmək mümkündür.

“Taube Electronics” MMC-yə 
“Araz Vadisi İqtisadi Zonası” 
Sənaye Parkının rezidenti sta-
tusu verilib.
İqtisadi Zonaların İnkişafı 
Agentliyindən bildirilib ki, 
şirkət tərəfindən Azərbaycan-

da ilk dəfə smart televizorla-
rın istehsalı layihəsi həyata 
keçiriləcək. 
İnvestisiya dəyəri 3,5 milyon 
manat olan layihə çərçivəsin-
də 20-yə yaxın daimi iş yeri 
yaradılacaq.

Azərbaycanda indiyədək 105 
min 694 ədəd yeni nəsil nə-
zarət-kassa aparatları (NKA) 
quraşdırılıb.
İqtisadiyyat Nazirliyi yanın-
da Dövlət Vergi Xidmətindən 
verilən məlumata əsasən, yeni 
nəsil NKA-lardan istifadə he-
sablaşmaların daha şəffaf apa-
rılmasına, malların qanunsuz 
dövriyyəsinin qarşısının alın-

masına və dövriyyəyə nəzarə-
tin təmin edilməsinə imkan 
yaradıb.
Cari ilin yanvar-mart ayla-
rında belə NKA-lar vasitəsilə 
qeydə alınan dövriyyə 6 mil-
yard 114,2 milyon manat olub 
ki, bu da 2024-cü ilin müvafiq 
dövrü ilə müqayisədə 596,2 
milyon manatdan, yaxud 10,8 
faizdən çoxdur.

Kiçik və Orta Biznesin İnkişa fı 
Agentliyinin (KOBİA) nü ma-
yən dələri Birləşmiş Ərəb Əmir-
liklərinin paytaxtı Əbu-Dabi 
şəhərində keçirilən İl lik İnves-
tisiya Toplantısında (“AIM 
Congress”) iştirak ediblər.
KOBİA-dan verilən məlumata 
görə, KOBİA-nın İdarə Heyə-
tinin sədri Orxan Məmmədov 
“AIM Congress” çərçivəsində 
təşkil olunmuş “KOB-ların in-
kişaf strategiyası: Uğur üçün 
KOB-ların fəaliyyətinin geniş-
ləndirilməsi” mövzusunda pa-
nel müzakirədə Azərbaycanda 

KOB-lar üçün yaradılmış im-
kanlar və dəstək alətləri barə-
də məlumat verib. Həmçinin, 
KOB-ların yaşıl iqtisadiyyata 
keçidinə dair fikirlərini bö-
lüşən KOBİA sədri bu sahədə 
agentlik tərəfindən COP29 çər-
çivəsində irəli sürülmüş “KO-
B-ların yaşıl keçidi üçün Bakı 
İqlim Koalisiyası üzrə Birgə Bə-
yannamə”, eləcə də özəl sektor-
da ekoloji, sosial və korporativ 
idarəetmə (ESG) prinsiplərinin 
tətbiqi üçün aparılan aktiv iş 
barədə danışıb.
KOBİA nümayəndələri “AIM 

Congress”in Beynəlxalq Star-
tap Yarışmasında ölkəmizi təm-
sil edən CLIMASEL startap ko-
mandasının stendində də olub, 
gənclərlə layihəyə xarici inves-
torların marağına dair fikir mü-
badiləsi aparılıb.
Qeyd olunub ki, KOBİA tərə-
findən “AIM Congress”ə gön-
dərilmək üçün yerli startaplar 
arasında milli tur keçirilib və 
müsabiqədə binalar üçün ağıl-
lı panel istehsalı layihəsi olan 
CLIMASEL qalib gəlib. Startap 
layihənin müəllifləri Bakı Ali 
Neft Məktəbinin tələbələridir.

Cari ilin I rübündə xəzinədar-
lıq orqanları tərəfindən 320 
mindən çox ödəniş tapşırığı 
yerinə yetirilib və dövlət büd-
cəsinin gəlirləri artıqlaması ilə 
icra olunub.
Maliyyə Nazirliyindən bildiri-
lib ki, cari ilin yanvar-mart ay-
ları üzrə dövlət büdcəsinin gə-
lirləri 9 milyard 733,4 milyon 
manat təşkil edib. Bu, rüblük 
proqnozdan 171,4 milyon ma-
nat və ya 1,8 faiz çoxdur.
Gəlirlərdə İqtisadiyyat Nazir-
liyi yanında Dövlət Vergi Xid-
mətinin xətti ilə daxilolmalar 
4 milyard 380,6 milyon ma-
nat, Dövlət Gömrük Komitəsi 
üzrə daxilolmalar 1 milyard 
430,5 milyon manat, İqtisa-

diyyat Nazirliyi yanında Əm-
lak Məsələləri Dövlət Xidməti 
üzrə daxilolmalar 10,4 milyon 
manat, dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatların ödə-
nişli xidmətlərindən daxilol-

malar 136,7 milyon manat və 
sair daxilolmalar 154,9 milyon 
manat təşkil edib.
Dövlət Neft Fondundan trans-
fert isə 3 milyard 620,3 milyon 
manat həcmində olub.
2025-ci ilin I rübü üzrə dövlət 
büdcəsinin xərcləri 8 milyard 
280 milyon manat proqnoza 
qarşı 8 milyard 115 milyon 
manat, yəni 98 faiz icra edilib. 
Cari ilin yanvar-fevral ayların-
da dövlət büdcəsi xərclərinin 
artıqlaması ilə icra edilməsinə 
baxmayaraq, mart ayında iş 
günlərinin sayının az olması 
səbəbindən (13 iş günü) xərc-
lər I rübün proqnozuna qarşı 2 
faiz, yəni 165 milyon manat az 
yerinə yetirilib.


